
姫路市街地～三宮・神戸空港線
らっきゃライナー　社会実験終了のお知らせ

2021年12月

いつも神姫バスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。姫路市街地～三宮・神

戸空港線「らっきゃライナー」の社会実験終了についてお知らせいたします。

2021年4月1日より、コロナ禍における人との接触機会を抑えつつ、快適に移動できる手段と

して、新たに姫路市街各停留所から三宮および神戸空港を結ぶ路線の社会実験を実施してお

りました。

運行期間を、2021年4月1日(木)から当面の間としておりましたが、この度、2021年12月28日

（火）の運行をもちまして、社会実験を終了させていただくこととなりました。ご利用のお客さま

方には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

【最終運行日】 2021年12月28日（火）
※ 12月29日（水）、12月30日（木）、12月31日（金）は、

土日祝日ダイヤの為、運行はございません。

姫路営業所

TEL: 079-288-1744

なお、引き続き2021年12月28日（火）までにつきましては、現行通りのダイヤ（平日のみの運

行、下記に掲載）にて運行いたしますので、皆様のご利用を心よりお待ちしております。

〇 東辻井 6:08 〇 神戸空港 17:50
〇 名古山北口 6:09 ◎ 港湾短大前 17:56
〇 辻井南口 6:10 ◎ 中埠頭 17:58
〇 辻井 6:10 ◎ 北埠頭 18:00
〇 安室 6:11 ◎ 阪神三宮東口 18:15

〇 田寺 6:12

〇 四軒屋 6:13 ● 小川橋西詰 19:30
〇 御立 6:15 ● 西中島 19:35
〇 横関 6:17 ● 野里駅前 19:36
〇 大寿台 6:23 ● イオン姫路前 19:38
〇 平野西口 6:25 ● 平野南口 19:41
〇 北平野 6:26 ● 北平野 19:42
〇 平野南口 6:28 ● 平野西口 19:43
〇 白国南口 6:29 ● 大寿台 19:45
〇 イオン姫路前 6:31 ● 横関 19:49
〇 野里駅前 6:34 ● 御立 19:51
〇 西中島 6:34 ● 四軒屋 19:52
〇 小川橋西詰 6:39 ● 田寺 19:53

● 安室 19:54
● 阪神三宮東口 7:59 ● 辻井 19:55
● 北埠頭 8:10 ● 辻井南口 19:55
● 中埠頭 8:12 ● 名古山北口 19:56
● 港湾短大前 8:14 ● 東辻井 19:57

● 神戸空港 8:20 夕便は、白国南口には停車しません。

【注】 〇：乗車のみ可、●：降車のみ可、◎：乗降ともに可

時刻表（※平日のみ運行、12/28まで）

朝便（姫路市街地発） 夕便（神戸空港・三宮発）

⇓　⇓　⇓

⇓　⇓　⇓


